裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

慈惠醫護管理專科學校  函
地址：屏東縣南州鄉三民路367號
聯絡人：楊政源
聯絡電話：08-8647367轉295
傳真電話：08-8647123

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年4月18日
發文字號：慈惠幼字第1050003346號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2016全國教保暨兒童健康課程與實務對話學術研討會徵稿啟事
　　　(310902000Q0000000_1051200461_1_2016教保研討會徵稿.doc)

主旨：檢陳本校「2016全國教保暨兒童健康課程與實務對話學術
　　　研討會」徵稿啟事乙則。請通告周知，鼓勵所屬參加！

說明：
  一、會議名稱：2016全國教保暨兒童健康課程與實務對話學術

　　　研討會。

  二、會議日期：105年07月11日（星期一）。
  三、會議地點：本校C211會議室。

  四、徵稿主題：凡探討幼兒教保、兒童健康相關的課程、實務
　　　之論文，皆歡迎投稿。

  五、發表型式：本次研討會分為海報發表及論文發表兩類型徵

　　　稿。
  六、會議連絡人：幼兒保育科楊政源老師（08-8647367#295

　　　）。

  七、詳情請見會議徵稿啟事（如附件）。

正本：大葉大學、大漢技術學院、中華大學、中華學校財團法人中華科技大學、

　　　仁德醫護管理專科學校、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、元智大學

　　　、文藻學校財團法人文藻外語大學、世新大學、正修科技大學、永達技術

　　　學院、廣亞學校財團法人育達科技大學、明志科技大學、長庚大學、南華

　　　大學、建國科技大學、真理大學、馬偕醫護管理專科學校、高雄市立空中

　　　大學、高雄醫學大學、國立中山大學、國立中央大學、國立中正大學、國

　　　立中興大學、國立交通大學、國立成功大學、國立宜蘭大學、國立東華大

　　　學、國立空中大學、國立虎尾科技大學、國立屏東科技大學、國立政治大

1050003856
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　學、國立高雄大學、國立高雄師範大學、國立高雄海洋科技大學、國立高

　　　雄第一科技大學、國立清華大學、國立陽明大學、國立雲林科技大學、國

　　　立勤益科技大學、國立嘉義大學、國立彰化師範大學、國立暨南國際大學

　　　、國立臺中科技大學、國立臺中教育大學、國立臺北大學、國立臺北科技

　　　大學、國立臺北教育大學、國立臺北護理健康大學、國立臺東大學、國立

　　　臺東專科學校、國立臺南大學、國立臺南藝術大學、國立臺灣大學、國立

　　　臺灣科技大學、國立臺灣師範大學、國立臺灣海洋大學、國立臺灣藝術大

　　　學、國立臺灣體育運動大學、國立臺北藝術大學

副本：本校幼兒保育科

校長　蕭   耀   華

第 2 頁　共 2 頁

擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬教師知悉。

組長：

0419
1136

教務長決行：

0419
1319

0420
1540